陕路党函〔2016〕6 号

关于组织党员参加《党章》《准则》《条例》

网上答题和答题竞赛活动的通知

各单位党委、直属党支部：

根据省直机关纪工委《关于组织省直机关<党章><准

则><条例>网上答题和答题竞赛活动的通知》文件精神，

现将集团公司组织党员答题活动有关事项通知如下：

一、参加人员

集团公司全体党员

二、活动内容

活动开展时间、答题形式等详见附件

三、相关要求

各单位党委、直属党支部要高度重视，加强领导，积

极营造良好的学习环境，确保活动有序开展；要充分结合

工作实际，组织好本次答题活动，确保每名党员都能参加，

通过答题督促广大党员进一步学习领会《党章》《准则》

《条例》，切实增强党纪党规意识；在 3 月 31 日前将开展

网上答题情况报集团党群工作部。

联系人：程伟辉   电话：83118896

2016 年 3 月 14 日

抄送：集团公司各领导，档。